
AZIENDA SPECIALE 
SEVIZI COMUNALI 

 SANT’ANGELO LODIGIANO 
 
 
 
                                                            Verbale di Deliberazione                       Numero 15/2023 
                                                            --------------------------------                      Data, 12/06/2023 
 
 
Oggetto: incarico recupero somme all’ Avv. Rovelli 

 
  
        Membri del CdA                          carica                    presenti   assenti 

Alberto BERTOLI  Presidente  x     
Camilla Zanoni   Consigliere             x                
Bocchiola Franca  Consigliere             x                

                                                                                              3  
Presiede il Presidente. 
Sono presenti, senza diritto di voto, al fine di fornire eventuali pareri, il Direttore,  
Svolge le funzioni di Segretario verbalizzatore la Dott.ssa Antonella Angelina Caparello 
 
Esaurita la discussione che è seguita alla proposta del Presidente come da verbale del 12/05/2023 
 

 
IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 
-Considerato  che  l’Azienda  è  creditrice  di  un  importo  di  €  [omissis]  nei  confronti  di  [omissis] 
[omissis]; 
-Rilevato che, ad oggi, l’azienda è ancora creditrice di tale importo; 
-Considerato che l’Azienda è stata seguita nella pratica dall’Avv. Claudia Rovelli del Foro di Lodi; 
- Sentita la predetta professionista e ottenuta la sua disponibilità a patrocinare l’Azienda nell’ambito 
delle instaurande procedure giurisdizionali per un compenso di massima come da preventivo di: 
 € 150,00 verifiche per successioni non accettati, autovetture; 
 € 2000,00 pignoramento presso terzi banche/società; 
 € 1200,00 pignoramento quota [omissis];  

 
-sentito il parere favorevole del direttore 
-Con 3 voti favorevoli espressi mediante alzata di mano. 
 

DELIBERA 
 

Di dare atto della necessità ed opportunità di quanto in premessa, attivando ogni opportuna azione 
e/o procedimento al fine di ottenere il recupero delle somme di cui l’Azienda è creditrice nei confronti 
di [omissis]. 
 
Di affidare l’incarico all’ Avv. Claudia Rovelli per un compenso di massima come da preventivo: 
€ 150,00 verifiche per successioni non accettati, autovetture; 
€ 2000,00 pignoramento presso terzi banche/società; 
€ 1200,00 pignoramento quota [omissis]  



 
Di autorizzare il legale rappresentante dell’Azienda a sottoscrivere il relativo mandato professionale 
 

 
         Il Direttore 
Dott.ssa Antonella Angelina 
Caparello 

 Il Presidente 
Geom. Alberto Bertoli 

 


	Pagina 1
	Pagina 2

